第1号様式(第6条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

自動車急発進等防止装置設置費補助金交付申請書

箱根町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　年　　月　　日（　　歳）
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　箱根町自動車急発進等防止装置設置費補助金交付要綱第6条の規定に基づき、次のとおり申請します。また、要綱第4条第2項の誓約事項について誓約します。

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	整　備　費
（購入費及び取付工賃）
	               　　　　　　　　 円

	装置を取付た車両
	メーカー名及び車名

	自動車登録番号
（ナンバープレート番号）

	添付書類
	(1)　後付け装置の購入及び補助対象車両に設置したことを証明する書類
(2)　後付け装置の購入及び設置に係る領収書等の写し
(3)　自動車検査証の写し
(4)　自動車運転免許証の写し
（氏名又は住所変更がある場合は裏面も必要）

【要綱第4条第2項の誓約事項】
(1)　箱根町暴力団排除条例（平成23年箱根町条例第12号。以下「条例」という。）第2条第4号に規定する暴力団員等（以下「暴力団員等」という。）に該当しないこと。
(2)　条例第2条第2号に規定する暴力団又は条例第2条第3号に規定する暴力団員と密接な関係を有する者に該当しないこと。
(3)　転売を目的とした後付け装置の設置でないこと。
(4)　後付け装置を設置した車両を営利目的又は事業活動に使用しないこと。
(5)　設置を依頼した後付け装置取扱事業者から後付け装置の機能と適切な使用方法について、説明を受けたこと。
(6)　後付け装置の設置後に発生した事故や車両の故障等について、町が一切の責任を負わないことについて了承したこと。
(7)　虚偽の申請その他不正行為によって本補助金の給付を受けた場合は、補助金の全部又は一部を返還すること。